Администрация сельского поселения «Иля»
муниципального района «Дульдургинский район»
Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Иля.

21 октября 2015                                                                                               № ___

«Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных»

           В целях оказания содействия в развитии сельскохозяйственного производства на территории сельского поселения «Иля», информационным письмом Прокуратуры Дульдургинского района «О необходимости организации коллективного выпаса сельскохозяйственных животных» от 14.10.2015 № 07-23-2015

1. Определить местами коллективного выпаса сельскохозяйственных животных местности Болото, Тарятуй, Гангатуй, Димидиха, Улентуй, Даргатуй, Заречка,
1.1. Выпас производить под надзором собственников сельскохозяйственных животных или пастухов.

2. Заместителю Главы администрации сельского поселения «Иля» Кузнецовой М.И., провести работы по биркованию сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Иля»

3. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» по адресу с. «Иля» ул., Новая дом № 24 Дульдургинский район Забайкальский край.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Иля»                                      Б.А. Гомбоев

2